
 

               SLUŽBENI GLASNIK  

                       GRADA POREČA – PARENZO 

Poreč-Parenzo,  

30. kolovoza 2024. 

Broj: 15/2024  

 

IZDAVAČ: Upravni odjel za opću upravu 

UREDNIŠTVO: Obala m. Tita 5/I Poreč-Parenzo 

IZLAZI PO POTREBI 

web: www.porec.hr 
 

 

  

SADRŽAJ 

I. GRADSKO VIJEĆE 

 

59. Odluka o plaći i naknadama Gradonačelnika i zamjenika 

Gradonačelnika Grada Poreča-Parenzo 

 

729 

60. Odluka o prihvaćanju Izvješća o radu i financijskog izvješća Centra 

za pružanje usluga u zajednici Zdravi grad Poreč-Parenzo-Centro 

per la fornitura di servizi alla comunità Città sana Poreč-Parenzo za 

2023. godinu 

 

 

 

731 

61. Odluka o prihvaćanju Izvješća o radu i financijskog izvješća 

Zavičajnog muzeja Poreštine - Museo del territorio parentino za 2023. 

godinu 

 

 

731 

62. Odluka o prihvaćanju Izvješća o radu i financijskog izvješća Pučkog 

otvorenog učilišta za 2023. godinu 

 

732 

63. Odluka o prihvaćanju Izvješća o radu i financijskog izvješća Gradske 

knjižnice Poreč za 2023. godinu 

 

732 

64. Odluka o prihvaćanju Izvješća o radu i financijskog izvješća Osnovne 

škole Poreč za 2023. godinu  

 

733 

65. Odluka o prihvaćanju Izvješća o radu i financijskog izvješća 

Talijanske osnovne škole-Scuola elementare italiana ,,Bernardo 

Parentin“ Poreč-Parenzo za 2023. godinu 

 

 

733 

66. Odluka o prihvaćanju Izvješća o radu i financijskog izvješća 

Umjetničke škole Poreč za 2023. godinu  

 

734 

67. Odluka o prihvaćanju Izvješća o radu i financijskog izvješća Dječjeg 

vrtića „Radost“ Poreč-Parenzo za 2023. godinu 

 

734 

68. Odluka o prihvaćanju Izvješća o radu i financijskog izvješća Dječjeg 

vrtića-Scuola dell'infanzia ,,Paperino“ Poreč-Parenzo za 2023. godinu 

 

735 

 

http://www.porec.hr/


 

 

II. GRADONAČELNIK 

41. Izmjene i dopune Pravilnika o unutarnjem redu upravnih tijela 

Grada Poreča-Parenzo 

 

735 

42. I. izmjene i dopune Programa poticanja razvoja poduzetništva za 

2024. godinu 

 

737 

 



Broj:15/24 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA-PARENZO“ 729 

 

I. GRADSKO VIJEĆE 

59. 

 

Na temelju članaka 3. i 6. Zakona o plaćama u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi  

(,,Narodne  novine“  broj  28/10 i 10/23), a u vezi s člancima 5. i 7. Zakona o sprječavanju 

sukoba interesa (,,Narodne  novine“  broj  143/21) te  članka  41.  Statuta  Grada  Poreča-

Parenzo (,,Službeni glasnik Grada Poreča-Parenzo" broj 02/13, 10/18, 2/21 i 12/24), Gradsko 

vijeće Grada Poreča-Parenzo je, na sjednici održanoj 29. kolovoza  2024. godine, donijelo 

sljedeću 

O D L U K U 

o plaći i naknadama Gradonačelnika i zamjenika Gradonačelnika 

 Grada Poreča-Parenzo 

 

Članak 1. 

Ovom Odlukom određuje se plaća Gradonačelnika i zamjenika Gradonačelnika Grada 

Poreča-Parenzo (u daljnjem tekstu: dužnosnici) koji dužnost u Gradu Poreču-Parenzo obavljaju 

profesionalno, te visina naknade za rad i druga prava dužnosnika koji dužnost obavljaju bez 

zasnivanja radnog odnosa. 

Članak 2. 

Riječi i pojmovi koji imaju rodno značenje korišteni u ovoj Odluci odnose se jednako 

na muški i ženski rod, bez obzira jesu li korišteni u muškom ili ženskom rodu. 

 

Članak 3. 

Osnovica za obračun plaće Gradonačelnika Grada Poreča-Parenzo (u daljnjem tekstu: 

Gradonačelnik) i njegovih zamjenika koji profesionalno obnašaju dužnost utvrđuje se u visini 

osnovice za obračun plaće državnih dužnosnika, prema propisima kojima se uređuju obveze i 

prava državnih dužnosnika.  

Članak 4. 

Za obračun plaće Gradonačelnika određuje se koeficijent 5,27. 

 

Članak 5. 

Za obračun plaće zamjenika Gradonačelnika koji profesionalno obavlja dužnost 

određuje se koeficijent 4,47. 

Članak 6. 

Mjesečnu plaću Gradonačelnika i njegovog zamjenika čini umnožak koeficijenta i 

osnovice za obračun plaće određenih ovom Odlukom, uvećan za 0,5% za svaku navršenu 

godinu radnog staža, ukupno najviše za 20%. 

 

Članak 7. 

Gradonačelniku i njegovom zamjeniku koji profesionalno obavlja dužnost, na 

odgovarajući način pripadaju i ostala prava iz radnog odnosa, sukladno propisima o radnim 

odnosima koji se odnose na prava i obveze službenika i namještenika Grada Poreča-Parenzo te 

propisa koji uređuju sprječavanje sukoba između privatnog i javnog interesa u obnašanju javnih 

dužnosti. 

Dužnosnici iz stavka 1. ovoga članka imaju pravo na: 

- dnevnice za službeno putovanje u tuzemstvu i inozemstvu, 

- naknadu stvarnih materijalnih troškova na službenom putovanju, 

- naknadu troškova prijevoza na posao i s posla, 



Broj:15/24 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA-PARENZO“ 730 

 

- novčanu paušalnu naknadu za podmirivanje troškova prehrane, 

u visini odnosno iznosima propisanim aktima koji se primjenjuju za službenike i namještenike 

u upravnim tijelima Grada Poreča-Parenzo. 

 

Članak 8. 

Dužnosnici koji dužnost obnašaju bez zasnivanja radnog odnosa imaju pravo na 

naknadu za rad u iznosu od 50% umnoška koeficijenta za obračun plaće odgovarajućeg 

dužnosnika koji dužnost obavlja profesionalno i osnovice za obračun plaće iz članka 3. ove 

Odluke. 

Članak 9. 

Gradonačelnik i njegovi zamjenici koji dužnost ne obavljaju profesionalno imaju pravo 

na naknadu troškova prijevoza za dolazak i odlazak u sjedište Grada Poreča-Parenzo u visini 

naknade troškova prijevoza na posao i s posla propisane aktima koji se primjenjuju za 
službenike i namještenike u upravnim tijelima Grada Poreča-Parenzo. 

 

Članak 10. 

Za vrijeme obavljanja njihovih dužnosti izvan područja Grada Poreča-Parenzo na 

temelju posebnog naloga Gradonačelnika, Gradonačelniku i njegovim zamjenicima  koji 

dužnost ne obavljaju profesionalno pripadaju stvarni materijalni troškovi na službenom 

putovanju i dnevnice za službeno putovanje u tuzemstvu i inozemstvu. 

Visina dnevnice i troškova iz stavka 1. ovoga članka određuje se u visini odnosno 

iznosima propisanim aktima koji se primjenjuju za službenike i namještenike u upravnim 

tijelima Grada Poreča-Parenzo. 

Članak 11. 

Za vrijeme obavljanja dužnosti, dužnosnik ima pravo na korištenje službenog vozila, 

računala i mobilnog uređaja u vlasništvu Grada Poreča-Parenzo za službene potrebe sukladno 

aktima Grada Poreča-Parenzo. 

Članak 12. 

U roku od 30 dana od stupanja na snagu ove Odluke pročelnik upravnog tijela Grada 

Poreča-Parenzo nadležnog za kadrovske poslove donijet će pojedinačna rješenja o plaći 

Gradonačelnika i njegovih zamjenika, odnosno o naknadi Gradonačelniku i njegovim 

zamjenicima koji dužnost obnašaju bez zasnivanja radnog odnosa. 

Protiv rješenja iz stavka 1. ovog članka žalba nije dopuštena, ali se može pokrenuti 

upravni spor u roku od 30 dana od dana dostave tog rješenja. 

 

Članak 13. 

Danom stupanja na snagu ove Odluke prestaje važiti Odluka o plaći i naknadama 

Gradonačelnika i njegovih zamjenika (,,Službeni glasnik Grada Poreča“ broj 04/10, 06/13, 

03/14 i 03/15). 

Članak 14. 

Ova Odluka će se objaviti u ,,Službenom glasniku Grada Poreča-Parenzo“, a stupa na 

snagu prvoga dana od dana objave. 

                      PREDSJEDNIK 

                GRADSKOG VIJEĆA 

                                Zoran Rabar, v.r. 

KLASA: 024-01/24-02/63 

URBROJ: 2163-6-07/01-24-2 

Poreč-Parenzo, 29. kolovoza 2024. 

  



Broj:15/24 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA-PARENZO“ 731 

 

60. 

Na temelju članka 41. stavak 1. Statuta Grada Poreča-Parenzo („Službeni glasnik 

Grada Poreča-Parenzo“ broj 2/13, 10/18, 2/21 i 12/24) i članka 31. stavak 2. Odluke o 

izvršavanju proračuna Grada Poreča za 2024. godinu („Službeni glasnik Grada Poreča-

Parenzo“ broj 19/23), Gradsko vijeće Grada Poreča-Parenzo je, na sjednici održanoj 29. 

kolovoza 2024. godine, donijelo sljedeću 

 

ODLUKU 

o prihvaćanju Izvješća o radu i financijskog izvješća Centra za pružanje usluga u 

zajednici Zdravi grad Poreč-Parenzo – Centro per la fornitura di servizi alla comunità 

Città sana Poreč-Parenzo za 2023. godinu 

 

Članak 1. 

 Prihvaća se Izvješće o radu i financijsko izvješće Centra za pružanje usluga u 

zajednici Zdravi grad Poreč-Parenzo – Centro per la fornitura di servizi alla comunità Città 

sana Poreč-Parenzo za 2023. godinu. 

Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku 

Grada Poreča-Parenzo“. 

                                             PREDSJEDNIK 

                                       GRADSKOG VIJEĆA 

                                       Zoran Rabar, v.r.                          

KLASA: 024-01/24-02/60 

URBROJ: 2163-6-07/01-24-2 

Poreč-Parenzo, 29. kolovoza 2024. 

 

61. 

 

Na temelju članka 41. stavak 1. Statuta Grada Poreča-Parenzo („Službeni glasnik 

Grada Poreča-Parenzo“ broj 2/13, 10/18, 2/21 i 12/24) i članka 31. stavak 2. Odluke o 

izvršavanju proračuna Grada Poreča za 2024. godinu („Službeni glasnik Grada Poreča-

Parenzo“ broj 19/23), Gradsko vijeće Grada Poreča-Parenzo je, na sjednici održanoj 29. 

kolovoza  2024. godine, donijelo sljedeću 

 

ODLUKU 

o prihvaćanju Izvješća o radu i financijskog izvješća 

Zavičajnog muzeja Poreštine - Museo del territorio parentino za 2023. godinu 

 

Članak 1. 

 Prihvaća se Izvješće o radu i financijsko izvješće Zavičajnog muzeja Poreštine - 

Museo del territorio parentino za 2023. godinu. 

 

Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku 

Grada Poreča-Parenzo“. 

                              PREDSJEDNIK 

                             GRADSKOG VIJEĆA 

                              Zoran Rabar, v.r.                         

 



Broj:15/24 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA-PARENZO“ 732 

 

KLASA: 024-01/24-02/62 

URBROJ: 2163-6-07/01-24-2 

Poreč-Parenzo, 29. kolovoza 2024. 

 

62. 

 

Na temelju članka 41. stavak 1. Statuta Grada Poreča-Parenzo („Službeni glasnik Grada 

Poreča-Parenzo“ broj 2/13, 10/18, 2/21 i 12/24) i članka 31. stavak 2. Odluke o izvršavanju 

proračuna Grada Poreča-Parenzo za 2024. godinu („Službeni glasnik Grada Poreča-Parenzo“ 

broj 19/23), Gradsko vijeće Grada Poreča-Parenzo je, na sjednici održanoj 29. kolovoza 2024. 

godine, donijelo sljedeću 

  

ODLUKU 

o prihvaćanju Izvješća o radu i financijskog izvješća  

Pučkog otvorenog učilišta Poreč za 2023. godinu  

 

Članak 1. 

 Prihvaća se Izvješće o radu i financijsko izvješće Pučkog otvorenog učilišta Poreč za 

2023. godinu.  

Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u ,,Službenom glasniku Grada 

Poreča-Parenzo“. 

                            PREDSJEDNIK 

                             GRADSKOG VIJEĆA 

                             Zoran Rabar, v.r. 

KLASA: 024-01/24-02/49 

URBROJ: 2163-6-07/01-24-2 

Poreč-Parenzo, 29. kolovoza 2024. 

 

63. 

 

Na temelju članka 41. stavak 1. Statuta Grada Poreča-Parenzo („Službeni glasnik 

Grada Poreča-Parenzo“ broj 2/13, 10/18, 2/21 i 12/24) i članka 31. stavak 2. Odluke o 

izvršavanju proračuna Grada Poreča za 2024. godinu („Službeni glasnik Grada Poreča-

Parenzo“ broj 19/23), Gradsko vijeće Grada Poreča-Parenzo je, na sjednici održanoj 29. 

kolovoza 2024. godine, donijelo sljedeću 

 

ODLUKU 

o prihvaćanju Izvješća o radu i financijskog izvješća 

Gradske knjižnice Poreč za 2023. godinu 

 

Članak 1. 

 Prihvaća se Izvješće o radu i financijsko izvješće Gradske knjižnice Poreč za 2023. 

godinu. 

Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku 

Grada Poreča-Parenzo“. 

                              PREDSJEDNIK 

                             GRADSKOG VIJEĆA 

                              Zoran Rabar, v.r.                         



Broj:15/24 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA-PARENZO“ 733 

 

  KLASA: 024-01/24-02/54 

  URBROJ: 2163-6-07/01-24-2 

  Poreč-Parenzo, 29. kolovoza 2024. 

64. 

 

Na temelju članka 41. stavak 1. Statuta Grada Poreča-Parenzo („Službeni glasnik Grada 

Poreča-Parenzo“ broj 2/13, 10/18, 2/21 i 12/24) i članka 31. stavak 2. Odluke o izvršavanju 

proračuna Grada Poreča-Parenzo za 2024. godinu („Službeni glasnik Grada Poreča-Parenzo“ 

broj 19/23), Gradsko vijeće Grada Poreča-Parenzo je, na sjednici održanoj 29. kolovoza 2024. 

godine, donijelo sljedeću 

ODLUKU 

o prihvaćanju Izvješća o radu i financijskog izvješća  

Osnovne škole Poreč za 2023. godinu 

 

Članak 1. 

 Prihvaća se Izvješće o radu i financijsko izvješće Osnovne škole Poreč za 2023. godinu. 

  

Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u ,,Službenom glasniku Grada 

Poreča-Parenzo“. 

                            PREDSJEDNIK 

                             GRADSKOG VIJEĆA 

                             Zoran Rabar, v.r. 

KLASA: 024-01/24-02/48 

URBROJ: 2163-6-07/01-24-2 

Poreč-Parenzo, 29. kolovoza 2024. 

65. 

 

Na temelju čl. 41. Statuta Grada Poreča-Parenzo („Službeni glasnik Grada Poreča-

Parenzo“ broj 2/13, 10/18, 2/21 i 12/24) i članka 31. stavak 2. Odluke o izvršavanju proračuna 

Grada Poreča-Parenzo za 2024. godinu („Službeni glasnik Grada Poreča-Parenzo“ broj 19/23), 

Gradsko vijeće Grada Poreča-Parenzo je,  na sjednici održanoj 29. kolovoza 2024. godine, 

donijelo sljedeću 

ODLUKU 

o prihvaćanju Izvješća o radu i financijskog izvješća Talijanske osnovne škole - Scuola 

elementare italiana „Bernardo Parentin“ Poreč-Parenzo za 2023. godinu 

 

Članak 1. 

 Prihvaća se Izvješće o radu i financijsko izvješće Talijanske osnovne škole - Scuola 

elementare italiana „Bernardo Parentin“ - Poreč-Parenzo za 2023. godinu. 

 

Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u ,,Službenom glasniku Grada 

Poreča-Parenzo“. 

                                         PREDSJEDNIK 

                                        GRADSKOG VIJEĆA 

                                       Zoran Rabar, v.r. 

KLASA: 024-01/24-02/59 

URBROJ: 2163-6-07/01-24-2 

Poreč-Parenzo, 29. kolovoza 2024. 



Broj:15/24 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA-PARENZO“ 734 

 

66.  

 

Na temelju članka 41. stavak 1. Statuta Grada Poreča-Parenzo („Službeni glasnik 

Grada Poreča-Parenzo“ broj 2/13, 10/18 i 2/21) i članka 31. stavak 2. Odluke o izvršavanju 

proračuna Grada Poreča za 2024. godinu („Službeni glasnik Grada Poreča-Parenzo“ broj 

19/23), Gradsko vijeće Grada Poreča-Parenzo je, na sjednici održanoj 29. kolovoza 2024. 

godine, donijelo sljedeću 

ODLUKU 

o prihvaćanju Izvješća o radu i financijskog izvješća 

Umjetničke škole Poreč za 2023. godinu 

 

Članak 1. 

 Prihvaća se Izvješće o radu i financijsko izvješće Umjetničke škole Poreč za 2023. 

godinu. 

Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku 

Grada Poreča-Parenzo“. 

                                         PREDSJEDNIK 

                                        GRADSKOG VIJEĆA 

                                        Zoran Rabar, v.r.                         

KLASA: 024-01/24-02/29 

URBROJ: 2163-0-6-07/01-24-2 

Poreč-Parenzo, 29. kolovoza 2024. 

67. 

 

Na temelju članka 41. stavak 1. Statuta Grada Poreča-Parenzo („Službeni glasnik 

Grada Poreča-Parenzo“ broj 2/13, 10/18, 2/21 i 12/24) i članka 31. stavak 2. Odluke o 

izvršavanju proračuna Grada Poreča za 2024. godinu („Službeni glasnik Grada Poreča-

Parenzo“ broj 19/23), Gradsko vijeće Grada Poreča-Parenzo je, na sjednici održanoj 29. 

kolovoza 2024. godine, donijelo sljedeću 

 

ODLUKU 

o prihvaćanju Izvješća o radu i financijskog izvješća Dječjeg vrtića  

„Radost“ Poreč-Parenzo za 2023. godinu 

 

Članak 1. 

 Prihvaća se Izvješće o radu i financijsko izvješće Dječjeg vrtića „Radost“ Poreč-

Parenzo za 2023. godinu. 

Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u ,,Službenom glasniku 

Grada Poreča-Parenzo“. 

                              PREDSJEDNIK 

                              GRADSKOG VIJEĆA 

                             Zoran Rabar, v.r. 

KLASA: 024-01/24-02/50 

URBROJ: 2163-6-07/01-24-2 

Poreč-Parenzo, 29. kolovoza 2024. 

 

 

 



Broj:15/24 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA-PARENZO“ 735 

 

68. 

 

Na temelju članka 41. stavak 1. Statuta Grada Poreča-Parenzo („Službeni glasnik Grada 

Poreča-Parenzo“ broj 2/13, 10/18, 2/21 i 12/24) i članka 31. stavak 2. Odluke o izvršavanju 

proračuna Grada Poreča-Parenzo za 2024. godinu („Službeni glasnik Grada Poreča-Parenzo“ 

broj 19/23), Gradsko vijeće Grada Poreča-Parenzo je, na sjednici održanoj 29. kolovoza 2024. 

godine, donijelo sljedeću 

ODLUKU 

o prihvaćanju Izvješća o radu i financijskog izvješća  

Dječjeg vrtića-Scuola dell' infanzia „Paperino“ Poreč-Parenzo za 2023. godinu  

 

Članak 1. 

 Prihvaća se Izvješće o radu i financijsko izvješće Dječjeg vrtića-Scuola dell' infanzia 

„Paperino“ Poreč-Parenzo za 2023. godinu.  

  

Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u ,,Službenom glasniku Grada 

Poreča-Parenzo“. 

                                        PREDSJEDNIK 

                                        GRADSKOG VIJEĆA 

                                        Zoran Rabar, v.r. 

KLASA: 024-01/24-01/61 

URBROJ: 2163-6-07/01-24 

Poreč-Parenzo, 29. kolovoza 2024. 

 

II. GRADONAČELNIK 

41. 

 

Na temelju članka. 53. Statuta Grada Poreča-Parenzo (,,Službeni glasnik Grada Poreča-

Parenzo“ br. 2/13, 10/18, 2/21 i 12/24) i čl. 31. Uredbe o klasifikaciji radnih mjesta u lokalnoj 

i područnoj (regionalnoj) samoupravi (,,Narodne novine“ br. 74/2010, 125/2014, 48/2023), 

Gradonačelnik Grada Poreča-Parenzo je donio sljedeće  

 

Izmjene i dopune  

Pravilnika o unutarnjem redu upravnih tijela Grada Poreča-Parenzo 

 

Članak 1. 

U Sistematizaciji radnih mjesta koja se nalazi u prilogu Pravilnika o unutarnjem redu upravnih 

tijela Grada Poreča-Parenzo (,,Službeni glasnik Grada Poreča-Parenzo" br. 08/21, 09/22, 18/23, 
3/24 i 10/24, u daljnjem tekstu: Sistematizacija), pod točkom III. UPRAVNI ODJEL ZA 

DRUŠTVENE DJELATNOSTI, nakon radnog mjesta pod 3. ADMINISTRATIVNI TAJNIK 

dodaje se novo radno mjesto čiji opis glasi kako slijedi: 
 

3.A REFERENT ZA IZGRADNJU I ODRŽAVANJE 

Broj izvršitelja:1 

Osnovni podaci o radnom mjestu 

KATEGORIJA POTKATEGORIJA RAZINA KLASIFIKACIJSKI RANG 

3 Referent - 11 

Opis poslova radnog mjesta 



Broj:15/24 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA-PARENZO“ 736 

 

OPIS POSLOVA I ZADATAKA Približan postotak vremena 

potreban za obavljanje 

pojedinog posla 

obavlja poslove izgradnje i održavanja javnih površina i objekata za 

Upravni odjel  u području odgoja, obrazovanja, kulture, sporta, 

socijalne skrbi i zdravstva 

65 

obavlja administrativno tehničke poslove za Upravni odjel u vezi 

izgradnje i održavanja 

30 

obavlja druge poslove koje mu povjeri pročelnik i voditelji Odsjeka  5 

Opis razine standardnih mjerila za klasifikaciju radnih mjesta 

POTREBNO 

STRUČNO ZNANJE 

srednja stručna sprema građevinske ili tehničke struke, 1 godina radnog 

iskustva, položen državni ispit I. razine i poznavanje rada na računalu  

SLOŽENOST 

POSLOVA 

stupanj složenosti koji uključuje jednostavne i uglavnom rutinske 

poslove koji zahtijevaju primjenu precizno utvrđenih postupaka, metoda 

rada i stručnih tehnika 

SAMOSTALNOST U 

RADU 

stupanj samostalnosti koji uključuje stalni nadzor i upute nadređenog 

službenika 

STUPANJ 

ODGOVORNOSTI I 

UTJECAJ NA 

DONOŠENJE 

ODLUKA 

stupanj odgovornosti koji uključuje odgovornost za materijalne resurse 

s kojima službenik radi, te pravilnu primjenu izričito propisanih 

postupaka, metoda rada i stručnih tehnika 

STUPANJ SURADNJE 

S DRUGIM TIJELIMA 

I KOMUNIKACIJE SA 

STRANKAMA 

stupanj stručnih komunikacija koji uključuje kontakte unutar nižih 

unutarnjih ustrojstvenih jedinica upravnoga tijela 

 

Članak 2. 

Pod točkom III. UPRAVNI ODJEL ZA DRUŠTVENE DJELATNOSTI Sistematizacije, za 

radno mjesto navedeno pod: „9. VIŠI STRUČNI SURADNIK ZA SOCIJALNU SKRB, 

ZDRAVSTVENU ZAŠTITU, MLADE I CIVILNO DRUŠTVO“ u rubrici pod potrebnim 

stručnim znanjem umjesto: ,,Sveučilišni diplomski studij ili sveučilišni integrirani 

prijediplomski i diplomski studij ili stručni diplomski studij pravne struke, 1 godine radnog 

iskustva, položen državni stručni ispit i poznavanje rada na računalu“ ima pisati: „Sveučilišni 

diplomski studij ili sveučilišni integrirani prijediplomski i diplomski studij ili stručni diplomski 

studij pravne ili društvene struke, najmanje 1 godinu radnog iskustva na odgovarajućim 

poslovima, položen državni ispit II. razine i poznavanje rada na računalu“.    

Članak 3. 

Pod točkom V. UPRAVNI ODJEL ZA KOMUNALNI SUSTAV Sistematizacije, mijenja se 

naziv radnog mjesta navedenog pod: „16. SAVJETNIK ZA IMOVINSKO PRAVNE 

POSLOVE“ na način da isto glasi: „16. SAVJETNIK ZA PRIHODE I KOMUNALNE 

POSLOVE“ te u rubrici pod potrebnim stručnim znanjem umjesto: ,,Magistar struke ili stručni 

specijalist pravne struke, 1 godine radnog iskustva, položen državni stručni ispit i poznavanje 

rada na računalu“ ima pisati: „Magistar pravne ili ekonomske struke, najmanje 3 godine radnog 

iskustva na odgovarajućim poslovima, položen državni ispit II. razine i poznavanje rada na 

računalu“.   

 



Broj:15/24 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA-PARENZO“ 737 

 

Članak 4. 

Pod točkom VII. UPRAVNI ODJEL ZA PROSTORNO UREĐENJE I GRADNJU 

Sistematizacije, mijenjaju se navedeno pod: 

- „3. SAVJETNIK ZA PROSTORNO UREĐENJE I GRADNJU“ u rubrici pod 

potrebnim stručnim znanjem za radna mjesta na način da se briše tekst: „i stručni ispit 

po posebnom zakonu“. 

- „4. VIŠI STRUČNI SURADNIK ZA PROSTORNO UREĐENJE I GRADNJU u 

rubrici pod potrebnim stručnim znanjem za radna mjesta na način da se briše tekst: „a 

uz arhitektonsku te građevinsku struku i stručni ispit po posebnom zakonu,“ te se mijenja 

broj izvršitelja s 1 na 2. 

Članak 5. 

Izmjene i dopune Pravilnika o unutarnjem redu upravnih tijela Grada Poreča- Parenzo stupaju 

na snagu prvog dana od dana objave u „Službenom glasniku Grada Poreča-Parenzo“. 

                                                                                                                     

GRADONAČELNIK 

                                                                                                               Loris Peršurić, v.r. 

KLASA: 023-01/21-01/39 

URBROJ: 2163-6-09/01-24-21 

Poreč-Parenzo, 27. kolovoza 2024. 

 
42. 

 

Na temelju članka 11. Zakona o poticanju razvoja malog gospodarstva (,,Narodne novine“, broj 

29/02, 63/07, 53/12, 56/13 i 121/16) i članka 53. Statuta Grada Poreča-Parenzo (,,Službeni 

glasnik Grada Poreča-Parenzo“ broj 2/13, 10/18, 02/21 i 12/24), na prijedlog Upravnog odjela 

za gospodarstvo i EU fondove, KLASA: 302-01/24-01/03, URBROJ: 2163-6-19/01-24-9 od 

21. kolovoza 2024., Gradonačelnik Grada Poreča-Parenzo je, 28. kolovoza 2024. godine, donio  

 

I. Izmjene i dopune 

Programa poticanja razvoja poduzetništva za 2024. godinu  

 

Članak 1. 

  U Programu poticanja razvoja poduzetništva za 2024. godinu (,,Službeni glasnik Grada 

Poreča-Parenzo“ broj 4/24) 

- u Članku 3. dodaje se stavak 7. koji glasi: 

 „Korisnici koji su ostvarili potporu Hrvatskog zavoda za zapošljavanje u prvoj godini 

poslovanja nemaju pravo na potporu u sklopu Mjere 1. Potpore poduzetnicima početnicima 

koji prvi put otvaraju obrt ili trgovačko društvo i Mjere 6. Potpore za subvencioniranje nabave 

dugotrajne materijalne imovine iz ovog Programa.“ 

 

- Članak 6. stavak 6. podstavak 3. točka 7. mijenja se i glasi: 

“Pravo na potporu u 2024. i 2025. godini ne ostvaruju podnositelji zahtjeva (obrti i 

trgovačka društva, kao i fizičke osobe koje su ovlaštene za zastupanje) koji su potporu Grada 

Poreča -Parenzo na temelju Javnog poziva poduzetnicima za razvoj poduzetništva ostvarili 

uzastopno u 2022. i 2023. godini.“ 

 

 

 



Broj:15/24 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA-PARENZO“ 738 

 

Članak 2. 

Ove Izmjene i dopune Programa stupaju na snagu prvog dana od dana objave u 

,,Službenom glasniku Grada Poreča-Parenzo“. 

             

                              GRADONAČELNIK 

                               Loris Peršurić, v.r. 

 

KLASA: 024-01/24-01/80 

URBROJ: 2163-6-09/01-24-4 

Poreč-Parenzo, 28. kolovoza 2024. 

 
 


